HUMANOS, E A FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PARA
OS FINS QUE ESPECIFICA.

A UNIÃO, por meio do MINISTÉRIO DOS DIREITOS HUMANOS E DA
CIDADANIA, com base na Cláusula Sexta do Termo de Execução Descentralizada nº 15/2024,
resolve APOSTILAR o montante de R$ 287.360,00 (duzentos e oitenta e sete mil, trezentos e sessenta
reais), referentes à segunda parcela dos recursos inicialmente previstos para execução do Termo de
Execução Descentralizada em epígrafe que correrão à conta do orçamento da Secretaria Nacional dos
Direitos da Criança e do Adolescente - SNDCA, de acordo com a dotação aprovada pela Lei nº 15.121, de